Администрация сельского поселения «Алханай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2020 года                                                                                         №1
с.Алханай

Об утверждении плана диагностических, ветеринарно- профилактических и противоэпизоотических мероприятий на территории СП «Алханай»

 на 2020 год
       В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года №4979-1 «О ветеринарии», в целях недопущения инфекционных и паразитарных заболеваний сельскохозяйственных животных, усиления государственного надзора при производстве и реализации продуктов и сырья животного происхождения, постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 15 января 2020 года №2-п  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить план диагностических, ветеринарно- профилактических и противоэпизоотических мероприятий на территории СП «Алханай» на 2020 год.
     2. Заведующему Алханайским ветеринарным участком Гапилову В.С. рассмотреть план диагностических, ветеринарно- профилактических и противоэпизоотических мероприятий на территории СП «Алханай» на 2020 год и принять к сведению.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Алханайским ветеринарным участком Гапилова В.С.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                          Т.Б.Дугаржапова